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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81521046K

2. Data e Regjistrimit 21/03/2018
3. Emri i Subjektit "SUHA T"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.1, Rruga "Papa 
Gjon Pali i II-te", Ndertesa Nr.12, Aba Business Center, Kati 
i 7-te 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt dhe qellim te saj aktivitetet tregtare 

ne perputhje me legjislacionin ne fuqi, ne funksion te 
Koncensionit/partneritetit publik privat per ndertimin e 
hidrocentralit "Suha T" , per te cilen, ortaket e Shoqerise, 
jane shpallur si Operatori fitues sipas shkreses se Ministria e 
Energjise dhe Industrise Nr. 5321/8 Prot, date 22 .01.2018, 
"Njoftimi i Fituesit" dhe do te nenshkruajne Kontraten 
Koncesionare; ku perfshihet financimi, ndertimi, venia ne 
pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi, shperndarja, 
eksportimi dhe shitja e energjise elektrike, ne zbatim te 
parashikimeve te Kontrates Koncesionare, dhe aktivitete te 
tjera qe mund te jene te nevojshme gjate aktivitetit tregtar te 
Shoqerise. Me qellim realizimin e objektit te aktivitetit te saj, 
Shoqeria mund te kryeje operacione tregtare me pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe te administroje, te bleje, 
te shese, te jape me qira shoqeri e aktiviteteve te tyre si dhe 
te kete interesa e pjesemarrje ne shoqeri, konsorciume te 
themeluara apo ne themelim e siper, qe kane objekt te 
ngjashèm me objektin e aktivitetit e Shoqerise, ose qe i 
sherben realizimit te ketij objekti. Ne pergjithesi, Shoqeria 
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mund te kryeje çdo veprimtari te nevojshme e te dobishme, 
te lejuar nga ligji per realizimin e objektit te aktivitetit te saj. 
 "FILTO AUDITING"10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/04/2021                Deri: 
"GENER 2"
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

11. Ortakët 
11.1 Vlera e kapitalit
11.2 Numri i pjesëve
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
11.4 Komente (nëse ka)

12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "SUHA T"
E-Mail: info@gener2.al  
Telefon: 0698437622  

14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-712651-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-191565-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Suha T Shenime Bilanci 2018.pdf
Vendim Asambleje Suha-T.pdf
Suha T  Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Suha T Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

14/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-460409-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëvge datë 
22.01.2020 për kalimin e kuotave nga ortaku FAVINA SHPK në favor të ortakut "GENER 
2" shpk. Kontratë transferimi I pjesëve të kapitalit datë 03.02.2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7887CFB0-3514-4368-9B9B-11C75F028E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D92E4E-A492-4753-A505-178F06FD744E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107EE2E6-C146-473E-9F05-5D2800A1D4A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5E3F21-C701-4289-ADEC-F37138D35A29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=654D2C53-DA73-4C56-81D5-040CA50AB8FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E95B3A0D-65C3-4A3C-A73B-D816DD18B9EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C92CF370-05E8-4E8F-BBE9-EFAC4B1FE189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C92CF370-05E8-4E8F-BBE9-EFAC4B1FE189
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Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@gener2.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("FAVINA  SHPK")         
Kane ndryshuar te dhenat per            (""GENER 2"")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("70.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            (""GENER 2"")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("70,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550811-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Suha T Shenime Bilanci Viti 2019.pdf
Vendim Asambleje dhe Prokura.pdf
Suha T  Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx
Suha T  Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx

06/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-678921-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitmi I vendimit te ortakut te vetem, date 15.03.2021 ku 
eshte vendosur: Riemerimi I administratorit Nurije Dinaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nurije Dinaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/03/2021")            u be              ("15/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD8A41F9-7A95-422D-ACAC-06F1306D1B25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23E1CA79-EFA3-4489-9768-6B6F70303CCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF961519-3709-4432-A09B-AA98DF3A4479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB8A34D8-17A4-4E5E-A531-C5EFDDF9C45B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB8A34D8-17A4-4E5E-A531-C5EFDDF9C45B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4014370B-3638-4EDF-AA7F-88F5B669C471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A3364F-73C1-480F-82CF-112F93238605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13AE7D03-E3AB-41B9-9689-C2922C2DE51A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13AE7D03-E3AB-41B9-9689-C2922C2DE51A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3BEE12B-C22B-4317-9440-95B48863AAD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B887FE51-2564-49DB-8A72-3CE04CC9076D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37322E86-2B4E-4517-BEF5-A2B5DBA00B35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37322E86-2B4E-4517-BEF5-A2B5DBA00B35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=157C0FBF-62C8-4020-8993-F89F4997F704
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12/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685043-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Suha T  Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
2020.xlsx
Suha  T Shenime shpjeguese  viti 2020.pdf
Vendim _Bilanc_Suha-T  viti 2020.pdf
Suha T  Pasqyra e pozicionit financiar 2020..xlsx

16/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-687468-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.04.2021 ku 
eshte vendosur: Prishja e shoqerise, emerimi i shoqerise " Filto Auditing" shpk , si 
likuidator i shoqerise.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Nurije Dinaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            (""FILTO AUDITING"")                      Nga data 
"01/04/2021

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

26/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-739166-07-21
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i Likujdimit
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Bilanci vjetor

Datë: 23/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47425352-72D0-4844-AAD6-5BD66B34806E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47425352-72D0-4844-AAD6-5BD66B34806E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B76A04E-03CB-48FA-AE23-64C368ADFD1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F36181-B22E-40EF-94BA-180F9F85FE7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A1DC84-6588-4A04-B5F6-DBA5C0A921EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E83D52-F04D-4A9A-9E06-B308B31AC25A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE86D9D-4D11-4098-9F12-E967C0F8A1BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC7F36DE-9247-47AA-BE0B-2B014F007DC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=059DE480-C6F5-416E-8C3E-B85087BFFA0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E1A7F6-538D-4D60-BA22-BCA2C9F6F8E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7099063E-876D-4E0A-B142-C605B3C05C56
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